
Свердловская область
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад 

общеразвивающего вида № 21 «Ягодка» с приоритетным осуществлением 
деятельности по художественно -  эстетическому развитию воспитанников.

ПРИКАЗ №

От« ЛУ » // 20 J .Г Т п.г.т. Белоярский

Об отчислении

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить в связи с получением места обучающегося в другом ДОУ.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

группа Реквизиты приказа о зачислении количество
воспитанников

ясельная группа № 53 от 20.1 1.2025 г. 1

Заведующий Н.А.Тропина


